
предавања  Продекан за настава 

вежби  вонр.проф.д-р Коце Тодоров 

 

ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ СКОПЈЕ       РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ,  
           ВТОР ЦИКЛУС НА СТУДИИ ПО ГРАДЕЖНИШТВО 
УЧЕБНА 2024/2025 ГОДИНА        Конструкции, II (ЛЕТЕН) СЕМЕСТАР 

Термин Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9.00 – 9.45 Ѕидани к-
ции 

(116) 

проф. С. 
Чурилов 

Заштита 
од пожар 

(1) 

проф. М. 
Цветковска 

Земјотресно инженерство 

(116) 

проф. Е. Думова-Јованоска 

Пожарна отпорност на 
конструкции 

(116) 

проф. M. Цветковска  
доц. М. Јованоска Митревска 

Армиранобетонски згради  

(116) 

проф. Д. Наков 

Челични 
конструкции на 

згради 

(116) 

доц. М. Партиков 
вонр. проф. 
Д. Поповски 

10.00-10.45 

11.00-11.45 

12.00-12.45 Ѕидани к-
ции 

(116) 

Заштита 
од пожар 

(1) 

Земјотресно инженерство 

(116) 

Пожарна отпорност на 
конструкции 

(116) 

Армиранобетонски згради  

(116) 

Челични 
конструкции на 

згради 

(116) 13.00-13.45 

14.00-14.45 
Програмирање во 
градежништвото 

(КЦ) 

проф. В. Витанов 

К-ции од леп. 
лам. дрво 

(116) 

проф. Т. 
Арангеловски 

 

Композитни 
материјали 

(9) 

проф. К. 
Тодоров 

 

Информац. 
моделир. на 

градби (БИМ) 

(116) 

проф. С. Чурилов 

Звук и 
акустика 

(4) 

проф. Т. 
Самарџиоска 

доц. М. Ј. 
Митревска 

Инженерско 
моделирање 

(КЦ) 

проф. С. Чурилов 

Енергетска 
ефикасност на 

објекти 

(7) 

проф. Т. 
Самарџиоска 

проф. М. Цветковска 

Проценка на 
животен циклус 

на објекти 

(116) 

проф. Т. 
Самарџиоска 

15.00-15.45 

16.00-16.45 

17.00-17.45 Програмирање во 
градежништвото 

(КЦ) 

К-ции од леп. 
лам. дрво 

 (116) 

Композитни 
материјали 

(9) 

Информац. 
моделир. на 

градби (БИМ) 

(116) 

Звук и 
акустика 

(4) 

Инженерско 
моделирање 

(КЦ) 

Енергетска 
ефикасност на 

објекти 

(7) 

Проценка на 
животен циклус 

на објекти 

(116) 18.00-18.45 

 

  
 
 
 



предавања  Продекан за настава 

вежби  вонр.проф.д-р Коце Тодоров 

 

ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ СКОПЈЕ        РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ 
            ВТОР ЦИКЛУС НА СТУДИИ ПО ГРАДЕЖНИШТВО 
УЧЕБНА 2024/2025  ГОДИНА         Транспортна инфраструктура, II (ЛЕТЕН) СЕМЕСТАР 

Термин Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9.00 – 9.45  
Долен строј на 
сообраќајници 

(9) 

проф. З. Зафировски 

Патни јазли 

(9) 

проф. С. Огненовиќ 

  

10.00-10.45    

11.00-11.45    

12.00-12.45  Долен строј на 
сообраќајници 

(9) 

Патни јазли 

(9) 

  

13.00-13.45    

14.00-14.45 
Процена на проекти од 
транспортна инфрастр. 

(130) 

проф. З. Кракутовски 

  
Одбрани поглавја од 

тунели 

(131) 

проф. Д. Мославац 

Управување и 
одржување на патишта 

(131) 

проф. Г. Мијоски 

15.00-15.45   

16.00-16.45   

17.00-17.45 Процена на проекти од 
транспортна инфрастр. 

(130) 

  Одбрани поглавја од 
тунели 

(131) 

Управување и 
одржување на патишта 

(131) 18.00-18.45   

 
 
 
 
 



предавања  Продекан за настава 

вежби  вонр.проф.д-р Коце Тодоров 

 

 

ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ СКОПЈЕ        РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ 
            ВТОР ЦИКЛУС НА СТУДИИ ПО ГРАДЕЖНИШТВО 
УЧЕБНА 2024/2025  ГОДИНА         Хидротехника, II (ЛЕТЕН) СЕМЕСТАР    

Термин Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9.00 – 9.45 Системи за 
наводнување 

 (ЛСХ) 

проф. К. Доневска 

Хидроенергетски 
објекти 

(ХЛ) 

проф. Љ. Петковски 

Хидрометрија 

(ХЛ) 

проф. В. Ѓешовска 

Канализациони 
системи 

(ЛСХ) 

проф. П. Пеливановски 

Уредување на 
водотеци 

(ХЛ) 

проф. В. Ѓешовска 

10.00-10.45 

11.00-11.45 

12.00-12.45 Системи за 
наводнување 

 (ЛСХ) 

Хидроенергетски 
објекти  

(ХЛ) 

Хидрометрија 

(ХЛ) 

Канализациони 
системи 

 (ЛСХ) 

Уредување на 
водотеци 

(ХЛ) 13.00-13.45 

14.00-14.45 Водостопански 
системи 

(ХЛ) 

вонр. проф. С. Митовски 

    

15.00-15.45     

16.00-16.45     

17.00-17.45 Водостопански 
системи 

(ХЛ) 

    

18.00-18.45     

 
 
 
 
 



предавања  Продекан за настава 

вежби  вонр.проф.д-р Коце Тодоров 

 

 
ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ СКОПЈЕ       РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ 
           ВТОР ЦИКЛУС НА СТУДИИ ПО ГЕОТЕХНИЧКО ИНЖЕНЕРСТВО 
УЧЕБНА 2024/2025  ГОДИНА        II (ЛЕТЕН) СЕМЕСТАР 

Термин Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9.00 – 9.45 
Посебни проблеми во 

фундирање 

(ГТЛ2) 

проф. Ј. Јосифовски 

Геотехничко 
моделирање 

(ГТЛ2) 

проф. С. Ѓорѓевски 

Геотехника кај 
рударски работи 

(ГТЛ) 

 проф. М. Јовановски 

Физичко моделирање 
во геотехниката 

(ГТЛ) 

проф. Ј. Јосифовски 
проф. Ј. Папиќ 
доц. С. Абази 

Еластичност и 
гранична носивост 

(130) 

проф. В. Витанов 

 

10.00-10.45 

11.00-11.45 

12.00-12.45 Посебни проблеми во 
фундирање 

(ГТЛ2) 

Геотехничко 
моделирање 

(ГТЛ2) 

Геотехника кај 
рударски работи 

(ГТЛ) 

Физичко моделирање 
во геотехниката 

(ГТЛ) 

Еластичност и 
гранична носивост 

(130) 13.00-13.45 

14.00-14.45   

Подобрув. на почви 

(ГТЛ) 

проф. Ј. Јосифовски 

Заштита на градежни 
јами 

(ГТЛ) 

проф. С. Ѓорѓевски 
проф. Ј. Јосифовски 

доц. Б. Сусинов 

 

15.00-15.45    

16.00-16.45    

17.00-17.45   
Подобрување на почви 

(ГТЛ) 

Заштита на градежни 
јами 

(ГТЛ) 

 

18.00-18.45    

 
 



предавања  Продекан за настава 

вежби  вонр.проф.д-р Коце Тодоров 

 

 
ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ СКОПЈЕ        РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ,  
            ВТОР ЦИКЛУС НА СТУДИИ ПО ГЕОДЕЗИЈА 
УЧЕБНА 2024/2025  ГОДИНА         II (ЛЕТЕН) СЕМЕСТАР        

Термин Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9.00 – 9.45 Проценка на недвижен 
имот 

(213) 

проф. Ѓ. Ѓорѓиев 

 Просторни модели и 
анализи 

(КЦ) 

проф. Ѓ. Ѓорѓиев 

Физичка геодезија 

(КЦ) 

проф. З. Србиноски 

Одбрани поглавја од 
матем. картографија 

(1) 

проф. З. Србиноски 10.00-10.45  

11.00-11.45 Проценка на недвижен 
имот 

(213) 

 Просторни модели и 
анализи 

(КЦ) 

Одбрани поглавја од 
матем. картографија 

(1) 12.00-12.45  

Физичка геодезија 

(КЦ) 
13.00-13.45  

Применета геодезија 

(213) 

проф. Л. Димов 

  

14.00-14.45 Индустриска геодезија 

(4) 

проф. Л. Димов 

  

15.00-15.45    

16.00-16.45 
Индустриска геодезија 

(4) Применета геодезија 

(213) 

   

17.00-17.45    

18.00-18.45     

 
                                                    


